

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 мая 2016 г. № 204-р г. Махачкала

- 1. В соответствии с абзацем десятым пункта 3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 июня 2001 г. № 124, выделить Министерству труда и социального развития Республики Дагестан из резервного фонда Правительства Республики Дагестан средства на оказание разовой материальной помощи семьям погибших в ходе проведения оперативно-розыскных мероприятий 14 мая 2016 года в г. Дербенте и получившим ранения в результате проведения указанных мероприятий сотрудникам правоохранительных органов из расчета по: 500,0 тыс. рублей на каждого погибшего; 250,0 тыс. рублей получившим ранения тяжелой степени тяжести; 150,0 тыс. рублей средней степени тяжести; 100,0 тыс. рублей легкой степени тяжести.
- 2. Министерству труда и социального развития Республики Дагестан направить в Министерство финансов Республики Дагестан список погибших и пострадавших граждан в соответствии с представленной в установленном порядке информацией.

временно исполняющий обязанности управление Претседателя Правительства делопроизводства Есспублики Дагестан

Р. Джафаров